PAGE
2

ПРИКАЗ
начальника гражданской обороны

Дивеевского района Нижегородской области

от 14.01.2001 г.

№ 2

Об изменениях в структуре органов управления гражданской обороной района

В связи с кадровыми и структурными изменениями в составе управления гражданской обороной района

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Сформировать штаб по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям района в составе:

Начальник штаба – Качанов Н.Н., нач. отдела по делам ГО ЧС р-на.

Зам. нач. штаба – Назаров Ю.Ф., зав. Отдела по работе с молодежью,

по опер. работе

спорту и туризму,

Пом. нач. штаба

по эвакомеропр. – Малахин А.Н. – гл. агроном управл. с\х-ва,

Пом. нач. штаба

по подготовке

формирований   – Лисанов С.А., прораб ДРСП,
Члены штаба:
– Медведев С.А. специалист БТИ,

– Брежнев О.В. – системный администратор,

2. Создать службы гражданской обороны района и назначить начальниками служб:

Служба охраны общественного порядка – Завьялов А.А., подплк. милиции,

Служба связи и оповещения

  – Коверко А.Л., нач. УЭС р-на,

Служба медицины катастроф

  – Ловицкий В.И., глав. врач ЦРБ,

Противопожарная служба

  – Ерохин В.К., нач. ПЧ 136, майор,

Коммунально-техническая служба
  – Костин А.В., нач. МПО ЖКХ,

Служба торговли и питания

  – Серов А.П., пред. РАЙПО,

Инженерная служба

  – Кузнецов В.С., гл. архит. р-на,
Служба защиты животных и растений
  – Родионов А.И., нач. упр. с\х-ва,

Служба материально-технич. снабж.
  – Кузнецова Л.В., нач. управлен.

     Экономики и прогнозирования,
Служба энергетики и светомаскир.
  – Коробов В.В., нач. рай. электросетей,

Техническая /автотранспортн./ служба
  – Перов Ю.Н., дир. АО "Сельхозтехн."
3. Создать комиссию по чрезвычайным ситуациям района в составе:

Председатель комиссии
– Ваньков Ю.Н., первый зам. главы райадм.
Зам. пред. КЧС

– Илюшин Ю.А., глава Дивеевской сельской

   администрации

Секретарь КЧС

– Сыров С.А., спец. ОКСа райадминистр.

Члены КЧС

– Завьялов А.А., нач. РОВД, п/п милиции,

– Гармаков И.В., райвоенком, п/полк.,

– Качанов Н.Н., нач. отдела ГОЧС р-на,

– Ловицкий В.И., гл. врач района,

– Костин А.В., нач. МПО ЖКХ,

– Коробов В.В., нач. районных электросетей,

– Перов Ю.Н., директор АО "Сельхозтехника",

– Кондырев Ю.С., нач. дорожн.рем.строй.предпр.,

– Антипов Ю.В., нач. службы "Дивееврайгаз",

– Белов А.И., нач. филиала "Росгосстрахполис",

– Грязнов М.М., глав. врач ЦСЭН р-на,

– Ерохин В.К., нач. ПЧ 136, майор,

– Коверко А.Л., директор УЭС р-на,

– Серов А.П., председатель РАЙПО,

– Пушков А.Н., директор АО "Сельхозхимия",

– Агапова А.В., зав. Отдела экологии и природо

     охраны райадмин.,

– Марагина Л.И., зав. РАЙФО.

4. Создать эвакоприемную комиссию района в составе:
Председатель эвакокомиссии
– Муреева Татьяна Ивановна, зам. главы

    райадмин.,
Заместитель пред. эвакомим.
– Карпушов А.В., директор ЦЗН р-на,

Секретарь эвакокомиссии

– Сергеев Е.П., зам. пред. комиссии по делам

   несовершеннолетн.

Группа оповещения, связи и информации:

Старший группы
– Сырова В.С. – зав. Отделом статистики р-на,
Члены комиссии:
– Тимонина А.Г., нач. БТИ района,

– Аввакумцева М.А., специалист ОКС райадминистрац.,

– Коршунов С.А., зам. редактора газеты "Ударник".
Группа эвакуации и размещения населения:
Старший группы
– Кузнецов М.Н., пред. КУМИ райадминистрации,
Члены группы

– Васянин Ю.Н., специалист Дивеевской сельск. адм.,

– Сысонин В.Н., глава Глуховской сельск. админ.,

– Коновалов А.Е., глава Ивановской сельск. админ.,

– Чернов В.М., глава Б. Череватовской сельск. амин.
Группа транспортного обеспечения эвакуации:
Старший группы
– Коршунов В.А., гл. инженер управл. с/хоз-ва,

Члены группы

– Рябов Е.Н., гл. инспектор Гостехнадзора р-на,

– Аввакумцев М.Н., зам. Нач. ГИБДД р-на.

Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения:
Старший группы
– Луковкина А.И., нач. управления по труду р/адм.,

Члены группы

– Ключевская В.В., зам. пред. РАЙПО,

– Садчикова Р.Н., директор общепита РАЙПО,

– Гунин В.В., гл. инженер МПО ЖКХ,

– Рябов А.Е., зав. поликлиникой ЦРБ,

– Кузнецов А.Н., зам. нач. рай. электросетей.

Назначить начальниками эвакоприемных пунктов:
Центрального сборного эвакоприемного пункта
– Кочеткову Л.М. зам. главы

в с. Дивеево

    Дивеевск. сел. адм.

Промежуточного эвакоприемного пункта

– Сысонин В.Н., глава Глуховской

в с. Глухово

   сельск. адм.,

 Промежуточного эвакоприемного пункта

– Коновалов А.Е., глава

в с. Ивановское

   Ивановской сельск. адм.,

Промежуточного эвакоприемного пункта

– Чернов В.М. глава

в с. Б.Череватово

   Б.Череватовской с.админ.

5. Создать боевой расчет на пункте управления /ПУ/ при начальнике гражданской обороны в составе:

Командир расчета

– Кочетков О.Е., управляющ. делами р/ад.

Группа оценки обстановки и подготовки решений:
Коробов С.В.

– зам. управ. делами райадминистрации,

Сивков Р.А.

– специалист отдела образования р-на,

Щенников А.Н.

– пред. комитета по земельной реформе,
Щенникова В.Н.
– машинистка райадминистрации.

Оперативные дежурные:

Злобина Л.М.

– секретарь приемной, зав. спец. частью

    райадминистрации,

Малышева Л.Н.
– экономист отдела экономики и прогноз.,

6. Общее руководство органами управления гражданской обороной района оставляю за собой.

Начальник гражданской обороны района

В.И. Лопаткин

Подготовил:

Н.Н. Качанов